РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

                     09.10.2014 г                                                                        № 45

 «О внесении изменений в постановление главы администрации Раменского сельского поселения № 38 от 20.07.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства без предварительного согласования места размещения объекта»

Рассмотрев протест Прокуратуры Палехского района от 01.10.2014 № 02-25-2014 на постановление администрации Раменского сельского поселения от 20.07.2012 года и в соответствии с ч.6 ст.11.2. Закона № 210-ФЗ,   руководствуясь Уставом Раменского сельского  поселения Палехского муниципального района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг постановляю:

1. Пункт 5.7.административного регламента изложить в новой редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»

2.Обеспечить размещение административного регламента с внесенными изменениями на официальном сайте Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского сельского поселения Елисееву О.В.

Глава Администрации

	Раменского сельского  поселения
	Т.В.Молотова